
а д м и н и с т р а ц и я
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

O f  п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 14.01.2025 № 18 «О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства к работе в отопительный сезон 2025-2026 годов»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа, с целью обеспечения 

своевременной подготовки топливно-энергетического комплекса и жилищно- 

коммунального хозяйства Приморского края к работе в отопительный сезон 2025-2026 

годов, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 14.01.2025 № 18 «О подготовке объектов жилищно- 

коммунального хозяйства к работе в отопительный сезон 2025-2026 годов» следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава штаба по подготовке и прохождению отопительного 

сезона 2025-2026 годов Силантьеву Марию Владимировну, директора Мку «ХОЗУ 

Администрации Пограничного муниципального округа»;

1.2. Ввести в состава штаба по подготовке и прохождению отопительного 

сезона 2025-2026 годов Атуева Игоря Геннадьевича, исполняющего обязанности 
директора Мку «ХОЗУ Администрации Пограничного муниципального округа»;

1.3 В состав комиссии по оценке готовности жилищного фонда к прохождению 
отопительного сезона 2025-2026 годов включить представителя государственной 

жилищной инспекции Приморского края (по согласованию);



1.4 В составе комиссии по оценке готовности муниципальных учреждений и 

теплоснабжающих организаций к прохождению отопительного сезона 2025-2026 годов 

заменить слова «Представитель Уссурийского отдела по надзору за промышленной и 

энергетической безопасностью Дальневосточного управления Ростехнадзора (по 

согласованию)» на слова «Представитель отдела государственного энергетического 

надзора по Приморскому краю Дальневосточного управления Ростехнадзора (по 

согласованию)».

2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 

Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Белова В.Ю.

Глава Администрации 
муниципального округ О.А. Александров

Администрация Пограничного 
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Начальник отдела муниципальной 
службы, кадров, делопроизводства

В.Д. Кладова 

8 (42345) 21-5*11


